fevereiro de 2023 que aprovou o aumento da tarifa de transporte cole#vo em Curi#ba/PR,  a par#r de
01/03/2023, de conformidade com o disposto na Cláusula Terceira – do Preço e Cláusula Sexta -
Reajustamento de preços em Sen#do amplo, alterando o valor mensal do contrato, que passa a ser de R$
27.216,19 (vinte e sete mil duzentos e dezesseis reais e dezenove centavos) a par#r de março/2023 e R$
27.265,54 (vinte e sete mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos) a par#r de
abril/2023.

b) DIFERENÇA a pagar a Contratada no valor total de R$ 8.406,80 (oito mil quatrocentos e seis reais e
oitenta centavos) de 01/03/2023 até o término do contrato em 31/07/2023.

c) GARANTIA COMPLEMENTAR, considerando a rescisão contratual em 31/07/2023, a empresa está isenta
de apresentar complementação da garantia contratual.

Consideradas as informações acima e o detalhamento no relatório 12 (SEI 38667633), fica registrado no